様式第９号（第７条関係）

門前町多目的広場使用料後納許可申請書

年  月  日

 敦賀市長    あて

申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

 次のとおり使用料を後納したいので、許可くださるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時   年  月  日午
前

後

時  分から  年  月  日午
前

後

時  分まで

使 用 す る

施設又は設備
 多目的広場、電気設備、上水道・下水道

使 用 料

申 請 理 由

納 入 期 日

年  月  日

希 望 す る

納 入 期 日

年  月  日